
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 pkt 2 
i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 45.676.643,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42.179.390,88 zł, 

- dochody majątkowe 3.497.252,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.453.333,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.917.257,10 zł, 

- wydatki majątkowe 10.536.076,04 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385525A2-7416-4363-8365-0EEBB6F45A67. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 446 513,00 460 546,00

Urzędy wojewódzkie 61 083,00 68 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 083,00 68 769,00

Pozostała działalność 376 430,00 382 777,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 347,00

801 Oświata i wychowanie 1 216 216,63 1 223 950,63

Pozostała działalność 73 735,00 81 469,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 500,00 11 234,00

852 Pomoc społeczna 1 552 789,97 1 559 389,97

Pozostała działalność 515 513,20 522 113,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

4 500,00 11 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 634 040,00 654 040,00

Pozostała działalność 634 040,00 654 040,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

251 540,00 271 540,00

45 628 276,34 45 676 643,34

80195

75011

75095

85295

85395

Razem:

20 000,00

7 734,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

20 000,00

20 000,00

48 367,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

14 033,00

7 686,00

7 686,00

6 347,00

6 347,00

7 734,00

7 734,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385525A2-7416-4363-8365-0EEBB6F45A67. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 986 713,36 5 000 746,36

Urzędy wojewódzkie 209 853,10 217 539,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 440,00 155 126,00

Pozostała działalność 1 015 091,37 1 021 438,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 468,00 354 919,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 895,20

801 Oświata i wychowanie 16 981 662,53 16 989 396,53

Szkoły podstawowe 10 594 658,94 10 594 658,94

4270 Zakup usług remontowych 108 462,00 109 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 483,00 116 483,00

Pozostała działalność 335 194,00 342 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 734,00

852 Pomoc społeczna 3 473 733,16 3 480 333,16

Pozostała działalność 542 291,20 548 891,20

3110 Świadczenia społeczne 431 680,00 438 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 040,00 659 040,00

Pozostała działalność 639 040,00 659 040,00

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 261 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 2 020,00

926 Kultura fizyczna 2 026 784,75 2 026 784,75

Pozostała działalność 534 967,75 534 967,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 002,05 43 502,05

53 404 966,14 53 453 333,14

92695

Razem: 48 367,00

-1 500,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

14 033,00

75011 7 686,00

7 686,00

6 347,00

3 451,80

2 895,20

7 734,00

75095

80101

80195

85295

85395

0,00

7 734,00

1 000,00

-1 000,00

7 734,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

20 000,00

20 000,00

19 420,00

580,00

0,00

0,00

1 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385525A2-7416-4363-8365-0EEBB6F45A67. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 083,00 68 769,00

Urzędy wojewódzkie 61 083,00 68 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 083,00 68 769,00

8 687 092,46 8 694 778,46

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 61 083,00 68 769,00

Urzędy wojewódzkie 61 083,00 68 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 083,00 68 769,00

8 687 092,46 8 694 778,46

75011

Rozdział Zmiana
7 686,00

7 686,00

7 686,00

Razem: 7 686,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

7 686,00

75011 7 686,00

7 686,00

Razem: 7 686,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385525A2-7416-4363-8365-0EEBB6F45A67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację następujących zadań: 

- rozdział 75095 - 6.347,00 zl nadanie nr PESEL oraz wykonanie zdjęć do rejestracji PESEL, 

- rozdział 80195 - 7.686,00 zł środki na nauczanie dzieci z Ukrainy w jednostkach oświatowych, 

- rozdział 85295 - 6.600,00 zł - środki na posiłki dla dziecie z Ukrainy, 

- rozdział 85395 - 20.000,0 zł środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

W rozdziale 92601 dokonano przesunięcia pomiedzy zadaniami inwestycyjnymi tj. zwiększono do kwoty 
478.000,00 zl plan wydatków na zadanie "Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Niwiska 
Gmina Nowogród Bobrzański" oraz zmniejszono do kwoty 44.000,00 zł plan wydatków na zadanie 
"Nawodnienie boiska w Drągowinie". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385525A2-7416-4363-8365-0EEBB6F45A67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




